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Prishtiné, Dt:

Né bazé t€ Rregullores pér angazhim t€ bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté€ 24.06.2021, komisioni vleréson se:

» Vetém kandidatet Arbnore Ratkoceri dhe Valona Lahu i plotésojné formalisht kushtet e Nenit 7, paragrafi 3, pika 2 té Rreguilores nr. 1/95

daté 24.06.2021. Por, ato jané propozuar pér angazhim si bashképunétore té jashtme pér 1€ndét e pozités 6 dhe 4, respektivisht, t€ konkursit

né shgvrtim. Kandidatia Hairedinai 8shté propozuar pér pozitén 1 t&€ Konkursit né shavrtim, kurse kandidati Latifi éshté propozuar pér

pozitén 2 té Konkursit n€ shqyrtim. Andaj

» Duke u bazuar né Nenin 7, paragrafi 6, e propozon pér angazhim si bashképunétore té jashtme kandidaten Aférdita Lohaj Misini.
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